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OGGETTO: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D.lgs. 50/2016, 

per l’affidamento della fornitura biennale di carta per apparecchiature elettromedicali 

occorrenti alla ASL Roma1 

PRECISAZIONI 

Pag 4 paragrafo 3 del disciplinare di gara: ai fini della partecipazione alla presente procedura non sono 
previsti costi della manodopera. 
 
Pag 6 paragrafo 7.1 del disciplinare di gara trattasi di refuso. Ai fini della partecipazione alla presente 
procedura è richiesta l’scrizione presso alla CCIA. 
 
Si comunica che il CIG di gara è stato perfezionato, la mancata generazione del PASSOE e il pagamento 
ANAC sono riconducibili ad un disservizio temporaneo sulla piattaforma ANAC . 
 
RISPOSTE AI CHIARIMENTI 
 
QUESITO DITTA: 
 
Si prega di chiarire le seguenti: 
riga 3: delta 3, la misura è 134mm e non 120?? 
riga 22: rotolo o pacco 
riga 39: specificare marca e modello ECG 
riga 65: specificare misure rotolo 
riga 74 : unità di misura rotolo e non confezione(se confezione di quanti rotoli?) 
riga 75: specificare misure rotoli  
 
RISPOSTA 
Riga 3 :  si confermano le misure riportate negli atti di gara, ovvero “carta per ECG 120x30mt”circa. 
Riga 22 : l’unità di misura è a rotolo. 
Riga 39: il modello è Cardioline ETA 40 rotolo 45x30 circa. 
Riga 65: le misure del rotolo sono 50x30 mm circa . 
Riga 74: l’unità di misura è a rotolo.  
Riga 75: le misure richieste sono: altezza 57mm lunghezza 25mt circa. 
 
QUESITO DITTA: 
 
In riferimento alla gara RDO 2112602  si chiede la possibilità di poter suddividere l’aggiudicazione in lotti 
divisibili (ORIGINALI E COMPATIBILI) per poter dare la possibilità di poter partecipare a chi ha solamente 
la carta originale. 
Facendo un unico lotto ci preclude la possibilità di partecipare alla gara con prodotti originali (carta sony e 
mitusbishi). 
 
RISPOSTA: 
Si conferma che la seguente procedura di gara è impostata a lotto unico. 
 
QUESITO DITTA: 
Si richiedono chiarimenti riguardo delle dimensioni degli articoli sottonotati: 
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Riga 7 - HP7971- 
Riga 40 - DEFIBRILLATORE COD. 11735- 
Riga 60 - DISCHI MM. 110 (PRECISARE CODICE)- 
Riga 75 - CARTA PER AUTOCLAVE 
 
RISPOSTA 
Riga 7: le misure sono 150x100x150 circa. 
Riga 40: le misure sono 210x140 circa. 
Riga 60: i dischi settimanali, diametro 110mm circa, codice BA0132. 
Riga 75: le misure richieste sono: altezza 57mm lunghezza 25mt circa. 


